476 Dominus Iustus de Marinis, pro stariis 500 grani redutti ut su-
pra super placta Guidonis Vannucii, solvit l. duas s. unum d. quattuor

477 Dominus Ambrogius suprascriptus, pro stariis 575 grani redutti 
ut supra superh7 platta Vannis Lupi, solvit ut supra l. duas s. quindecim d. tres

Die VIII augusti [1392]

478 Antonius Fac, pro stariis 400 grani redutti ut supra super platta 
Lemmi Andree, solvit ut supra l. unam s. tredecim d. quatuori7

[32r] 479 Dominus Ambrogius suprasriptus, pro stariis 525 grani redutti 
ut supra super platta Michaelis Mucachis, solvit ut supra l. duas s. tres d. novem
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480 Item, pro stariis 100 suprascripti grani redutti ut supra super 
platta Lemmi Andree, solvit s. otto d. quatuor

481 Item, pro stariis 500 grani redutti ut supra super platta Simonis 
Niccholai, solvit l. duas s. unum d. otto

482 Item, pro stariis 295 suprascripti grani redutti ut supra super 
platta Bartholomei Boni, solvit l. unam s. quatuor d. septem

Ego Andreas olim Iohannis de Castilione, notarius et procurator
Opere Sancte Marie Maioris, die X mensis augusti XV indic-
tionis habui quos extraxi de capsepta Opere in qua exigitur di-
rittus bladi Opere suprascripte omnes suprascriptas denariorum
quantitates, quas die predicta dedi et consignavi domino Iohanni
Macigne operario Opere suprascripte pro dicta Opera recepti,
ut constat per librum introitorus dicte Opere, folio quarto, dato
et consignato consueto et debito salario dicte exactionis ser Io-
hanni de Pistorio offitialij7 Porte de Legatia et pro dicta Opera
exactori predicti dirittus Opere, ut est moris.

Die XIII augusti 1393 [1392]

483 Niccholaus Ammanati de Florentia, pro stariis 300 grani redutti 
de Portu Pisis super schifo Dominici Augustini, solvit l. unam s. quinquek7

484 Andreas Banchi, pro stariis 500 grani redutti de Portu Pisis su-
per duabus barcis, solvit ut supra l. duas s. unum d. octol7

[32v] Die XIIII augusti 1393 [1392]

485 Niccholaus Ammanati suprascriptus, pro stariis 200 grani re-
dutti ut supra superm7 Iacobi Barbarosse, solvit ut supra s. sedecim d. otto

486 Tommasus de Saragugia, pro stariis 225 grani redutti de Portu 
Pisis super barchan7 Gierardi Matthei, solvit s. decemotto d. novem

487 Niccholaus suprascriptus, pro stariis 650o7 grani redutti de Portu 
Pisis super platta Pieri Papponi, solvit ut supra l. duas s. quattuordecim d. duos

488 Item, pro stariis 300 grani redutti ut supra super barcha Peccini 
Peccini, solvit l. unam s. quinque